
 
 

UCHWAŁA NR 469/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały 427/LXXXIV/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 września 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie Dziecięcym 

„Uśmiech Malucha” w Gostyninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 58 i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 427/LXXXIV/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie Dziecięcym „Uśmiech Malucha” 
w Gostyninie (zwanego dalej Klubem), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę dodatkową za pobyt dziecka w godzinach innych niż ustalone w Regulaminie Organizacyjnym 
Klubu – w kwocie 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą rozpoczętą (poza ustalonymi godzinami 
pracy Klubu) godzinę”; 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za wyżywienie dziecka – w kwocie nie wyższej niż 17 zł (słownie: siedemnaście złotych) 
dziennie”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Andrzej Hubert Reder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14432


	UCHWAŁA NR 469/LXVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-14T12:47:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




